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NUORISOVALTUUSTON KANNANOTTO UUDEN KOTITALOUSLUOKAN SAAMISEKSI

Khall § 322 Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai
terhi.kultalahti@perho.com

 Nuorisovaltuusto on jättänyt 19.11.2021 seuraavan kannanoton uuden kotitalousluokan
saamiseksi Perhon kuntaan.

 "Kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 15.11.2021 että lisämäärärahaa Puukoulun
saneeraukseen ja uuden kotitalousluokan tekemiseksi ei myönnetä. Uuden
kotitalousluokan luvattiin valmistuvan syksyllä 2021, mutta näin ei tapahtunut.
Nuorisovaltuusto on hyvin pettynyt, että kotitalousluokka ei valmistunut luvatulla
aikataululla ja että nyt sen rakentaminen on samassa pisteessä kuin kaksi vuotta sitten.
AVI on 2019 kirjannut raporttinsa vaativansa tilaselvitystä ja todennut tilojen olevan
käyttöikänsä lopussa. Uudet tilat tarvitaan nyt.

 Nykyinen kotitalousluokka on erittäin huonossa kunnossa ja oppilaiden on päästävä
pois sieltä parempiin tiloihin mahdollisimman nopeasti. Osa oppilaista on joutunut
luopua kotitalouden opiskelusta kokonaan, tai joutunut suorittaa pakollisen kotitalouden
kotoa käsin. On epäreilua kaikille, että kotitaloutta joudutaan opiskella koulussa
huonoissa tiloissa, mutta erityisen epäreilu tilanne on niille, joilta mahdollisuus opiskella
kotitaloutta poistuu kokonaan.

 Kivikoulussa sijaitsee myös ruokala. Ilma siellä ei ole niin huono kuin
kotitalousluokassa, mutta on oppilaita, jotka oireilevat myös siellä. Pahimmissa
tapauksissa oppilaat ovat joutuneet syömään ruokalan ulkopuolella, sillä eivät ole
pystyneet mennä ruokalan tiloihin ilman oireita. Tämän takia oppilas jää ulkopuolelle
ruokalassa tapahtuneista keskusteluista ja voi pudota porukasta.

 Ruokalassa ja kotitalousluokassa oleminen lisää joillakin oppilailla poissaoloja ja
heikentää oppilaiden jo valmiiksi huonoa oloa entisestään. Huonoissa tiloissa oleminen
voi aiheuttaa pitkiä, jopa elinikäisiä oireita ja haittavaikutuksia oppilaille, esimerkiksi
astmaa, iho-oireita ja tulevaisuudessa vastaavia oireita saattaa ilmaantua hyvin
pienestäkin altistuksesta huonolle ilmalle.

 Pysyvää luokkaratkaisua vaaditaan mahdollisimman lähelle keskuskoulualuetta.
Toivomme, että uudet tilat voivat olla suunnitteilla olevan liikuntahallin yhteydessä.
Ratkaisuvaihtoehtona esitetty konttien käyttö kotitalousluokkana on mielestämme
huono. Konttien hankkimisessa menisi liian kauan, jopa yli vuosi, eikä niille olisi
toimivaa tilaa lähellä keskuskoulualuetta. Tiedossa on, että oppilaat, jotka ovat
opiskelleet konttiluokissa, ovat joutuneet kiusaamisen ja syrjinnän kohteiksi. Tällaista
emme tietenkään tahdo Perhon nuorisolle. Mielestämme päiväkoti Satulinnan tyhjien
tilojen käyttö väliaikaisena tilaratkaisuna olisi tällä hetkellä paras.

 Nuorisovaltuusto vaatii kunnanvaltuutettuja hyväksymään seuraavan mahdollisen
ratkaisun koskien väliaikaisia kotitaloustiloja sekä ottamaan huomioon nämä edellä
mainitut seikat koskien pysyvää luokkatilaratkaisua. Väliaikaiset kotitaloustilat tarvitaan
nyt heti."

 Allekirjoitettu kannanotto on jaetuissa asiakirjoissa.



Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

 Kunnanhallitus merkitsee nuorisovaltuuston kannanoton tiedokseen ja lähettää sen
edelleen kunnanvaltuustolle tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin.
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